[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.08.2016                                                                                                                   № 107
село Школьное

Об отмене постановления  администрации Школьненского
сельского поселения Белореченского района от 26 ноября 2014 года
 № 149 «Об утверждении Положения о порядке предоставления
граждан информации об ограничениях водопользования на водных  объектах общего пользования, расположенных на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района»
Рассмотрев Протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 09 августа 2016 года № 7-02-2016/9348,  в целях приведения  правовых актов органов местного самоуправления Школьненского сельского поселения Белореченского района  в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 26 ноября 2014 года № 149 «Об утверждении Положения о порядке предоставления граждан информации об ограничениях водопользования на водных  объектах общего пользования, расположенных на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района».
2. Общему отделу (Борцова) администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Школьненского  сельского поселения Белореченского района  В.Г.Попкова.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                  В.Н.Лантратов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2016 №_____

Об отмене постановления  администрации Школьненского

сельского поселения Белореченского района от 26 ноября 2014 года

 № 149 «Об утверждении Положения о порядке предоставления
граждан информации об ограничениях водопользования на водных  объектах общего пользования, расположенных на территории Школьненского сельского поселения Белореченского района»
Проект подготовлен и внесен:

	Общим отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник общего отдела

	Т.В.Борцова

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	В.Г.Попков